
 

                                       
 

 

MG PLASTICS s.r.o.                                                                Ing. Pavel Šimáček                                                    

Voroněžská 144/20                                                                      Mob.: +420 777 741 145 

CZ-46001, Liberec 1                                                                   E-mail: pavel.simacek@mgplastics.cz 

IČO: 27320391 

DIČ: CZ27320391 

 

 

www.mgplastics.cz                                                                                      

 

 

Ergolastec inlay 
Rohož s variabilními vyměnitelnými vložkami (chameleon mezi rohožemi 
Ergolastec) 
 

 

http://www.mgplastics.cz/


Ergolastec inlay 
Rohož s variabilními vyměnitelnými vložkami (chameleon mezi 
rohožemi Ergolastec) 
 
základní údaje inlay 

vrchní strana průhledné okno, dřevěný rošt, gumový granulát, laminát, koberec, 
nášlapný plechový rošt 

spodní strana tlumicí půlkulaté výčnělky 

vnější hrany šikmý náběh pod úhlem 20° 

délka/šířka/tloušťka 1350 x 1000 x 16 mm* 

hmotnost 20 - 30 kg podle vložky 

tvrdost 63  4 Shore A 

odolnost proti teplotním změnám - 35° C až + 95° C 

varianty "puzzle" spojení typy A až J 

materiál - surovina směs nové gumy na bázi EPDM a NBR 

barva černá, šedá (ostatní barvy jsou možné na zakázku) 

pevnost v tahu > 4,0 MPa 

prodloužení při přetržení > 200% 

hustota 1,6  0,2 g / cm
3
 

reakce na oheň odpovídá Dfl 

odolnost proti čistícím prostředkům odolný proti běžným minerálním olejům a obvyklým čistícím prostředkům 
při předepsaném užívání 

* tolerance podle DIN ISO 3302-1M4; 
EPDM = kaučuk ethylen propylen dien monomer 

NBR = kaučuk: Nitryl butadien Rubber 
 
 

ergolastec display 
 
Rohož s průhledným oknem pro vložení plakátu nebo animovaného nosiče reklamy či provozní 
informace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
dřevěný rošt pro zachycení špon a třísek 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
vložka z gumového granulátu 
pro kovobrábění 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
laminát pro snadné čištění 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
koberec pro větší pohodlí 
 


